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N J O F T I M


[bookmark: _Hlk201666029]Bazuar në nenin 8 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 dhe Udhëzimin Administrativ (MFPT) Nr. 01/2024 për rregullimin e procedurave të konkursit në Sektorin Publik, përkatësisht neni 21, paragrafi 2, për konkursin e shpallur me datë: 29.05.2025 nga Ndërmarrja Publike “Termokos” Sh.A. në portalin KosovaJob, dhe ueb faqe, për pozitën: Ndihmës i Drejtorit të Departamentit të Distribuimit - një (1) vende, dhe Raportit nga Komisioni i Vlerësimit në të gjitha fazat e konkursit, Divizioni i Burimeve Njerëzore, bënë shpalljen dhe rangimin e rezultateve vetëm për kandidatin fitues, me më së shumti pike të fituara:

· Për vendin e punës:  Ndihmës i Drejtorit të Departamentit të Distribuimit - një (1) vende pune është përzgjedhur kandidati me numer protokoli 1207.




Me respekt, 
Njësia e Burimeve Njerëzore 
N.P”Termokos”SH.A, Prishtinë



Data: 24.06.2025
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